

A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS

Hasserisvej 107, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 67 12 96 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS Hasserisvej 107 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 67 12 96 28
	Stiftet: 26. juni 1981
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Lars Møller Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Nytorv 3, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalindskud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.966 mod -15.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.036 mod 246.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.966	-15.857
Indtægter af kapitalinteresser	175.402	230.021
Andre finansielle indtægter	4.273	32.688
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.673</u>	<u>-112</u>
Resultat før skat	143.036	246.740
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>143.036</u>	<u>246.740</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	157.200
Overføres til overført resultat	<u>25.236</u>	<u>33.040</u>
Disponeret i alt	<u>143.036</u>	<u>246.740</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.157.851	3.132.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.565	163.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.416</u>	<u>3.295.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.300.416</u>	<u>3.295.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	110.436	138.743
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.340</u>	<u>138.743</u>
Likvide beholdninger	5.001	8.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.341</u>	<u>147.656</u>
Aktiver i alt	<u>3.427.757</u>	<u>3.443.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.098.507	3.073.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	157.200
Egenkapital i alt	<u>3.416.307</u>	<u>3.430.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Anden gæld	5.200	6.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.450</u>	<u>12.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.450</u>	<u>12.750</u>
Passiver i alt	<u>3.427.757</u>	<u>3.443.221</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.040.231	100.000	3.340.231
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.040	157.200	190.240
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.073.271	157.200	3.430.471
Udloddet udbytte	0	0	-157.200	-157.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.236	117.800	143.036
	200.000	3.098.507	117.800	3.416.307

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	142.565
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-20.551
